

Lucrari de reparatie in varianta alba str.Podgorenilor

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lotul nr.5 Lucrari de reparatie in varianta alba str.Podgorenilor

Valoarea de deviz 243 122,14 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lotul nr.5:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	6,00	54,47	326,82
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	118,56	54,47	6 457,96
Total manopera						6 784,78

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	24,00	185,24	4 445,76
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	24,00	260,00	6 240,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	453,60	260,00	117 936,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	36,00	260,00	9 360,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	72,00	10,50	756,00
Total materiale de construcții						138 737,76

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,93	227,17	665,61
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	65,04	200,00	13 008,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	26,88	200,00	5 376,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,19	190,00	1 176,10
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	2,54	171,10	434,59
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,94	296,24	2 944,63
Total utilaje de construcții						23 604,93

Total:

Прямые затраты	Lei.	169 127,47
Asigurari sociale	24,00 %	1 628,35
Total	100,00 +	170 755,82
Cheltuieli de Regia	13,00 %	22 198,26
Total	100,00 +	192 954,08
Benefic	5,00 %	9 647,70
Total	100,00 +	202 601,78
TVA	20,00 %	40 520,36

Total deviz:

**243 122
,14**

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

(funcția, semnătura)